LN~ WNE

CoNoOA~WNE

Kategorie - nejmladsi - ro¢nik 1999 a mladsi (3 uzle)

Adéla Hruba

2002

Vysledky - Uzlaiska regata - 13.rocnik
Kralupy nad Vltavou - 22.inora 2009

TOM-KCT Kralupy n.Vit.

Kategorie - mladsi - ro¢nik 1995 — 1998 (6 uzli)

Petr Spada
Denisa Maté¢jkova
Mat¢j Horak

Jan Kotr¢

Daniel Sosnovec
Katefina Simkova
Lukas Mat¢jka
Krystof Vavra

1997
1996
1997
1998
1998
1998
1998
1997

TOM-KCT Kralupy n.VIt.
TOM-KCT Kralupy n.Vit.
TOM-KCT Kralupy n.VIt.
TOM-KCT Kralupy n.Vit.
TOM-KCT Kralupy n.VIt.
TOM-KCT Kralupy n.Vlt.
TOM-KCT Kralupy n.VIt.
TOM-KCT Kralupy n.Vlt.

Kategorie - starsi - ro¢nik 1994 a starsi (6 uzhi)

Barbora Vanakova
Zden¢k Vejrosta
Jan Vejrosta
Blanka Rosakova
Klara Kubrtova
Katefina Mala
Romana Vejrostova
Jan Kares

Jana Radova

Jan Blecha

Petra Gottliebova
Iveta Matéjkova
Aneta Mat&jkova
Zuzana Kohlova
Jan Spada

Jan Vavrik

Lucie Malikova
V¢éra Stranska
Martin Slaby

1987
1961
1991
1993
1987
1977
1965
1991
1987
1988
1987
1967
1984
1988
1992
1990
1988
1987
1982

TOM-KCT Kralupy n.Vlt.
TOM-KCT Kralupy n.VIt.
TOM-KCT Kralupy n.Vlt.
TOM-KCT Kralupy n.VIt.
TOM-KCT Kralupy n.Vlt.
TOM-KCT Kralupy n.VIt.
TOM-KCT Kralupy n.Vlt.
TOM-KCT Kralupy n.VIt.
TOM-KCT Kralupy n.Vlt.
TOM-KCT Kralupy n.VIt.
TOM-KCT Kralupy n.VIt.
TOM-KCT Kralupy n.VIt.
TOM-KCT Kralupy n.Vlt.
TOM-KCT Kralupy n.VIt.
TOM-KCT Kralupy n.Vlt.
TOM-KCT Kralupy n.VIt.
TOM-KCT Kralupy n.Vlt.
TOM-KCT Kralupy n.VIt.
TOM-KCT Kralupy n.VIt.

pro rok 2009 nejrychlejSim ¢asem 0:20,77

0:26,99

0:34,81
0:35,07
0:40,19
0:47,69
0:50,31
0:51,11
0:52,02
0:52,15

0:20,77
0:25,00
0:26,29
0:26,90
0:26,93
0:31,88
0:33,03
0:33,25
0:33,28
0:33,31
0:34,44
0:35,09
0:35,10
0:36,56
0:38,56
0:38,94
0:44,83
0:46,12
0:36,84

Barbora Vainakova se stala drZitelkou putovniho poharu kralupské uzlarské regaty



Doprovodné souteZe - Uzlarska regata
13.roénik

Kralupy nad Vltavou - 22.inora 2009

Vazani poslepu:

1. Blanka Rosakova 1993 TOM-KCT Kralupy n.VIt.  0:36,60
2. Jan Vejrosta 1991 TOM-KCT Kralupy n.VIt.  0:50,78
3. Jan Kare$ 1991 TOM-KCT Kralupy n.VIt.  0:50,94
4, Klara Kubrtova 1987 TOM-KCT Kralupy n.VIt.  0:51,14
5. Zden¢k Vejrosta 1961 TOM-KCT Kralupy n.VIt.  0:51,66
6. Barbora Vaiidkova 1987 TOM-KCT Kralupy n.VIt. 0:52,78
7. Katefina Mala 1977 TOM-KCT Kralupy n.VIt.  0:53,56
8. Petra Gottliebova 1987 TOM-KCT Kralupy n.VIt.  0:53,99
9. Aneta Mat&jkova 1994 TOM-KCT Kralupy n.VIt.  0:57,56
10.  Zuzana Kohlova 1988 TOM-KCT Kralupy n.VIt.  0:56,84
11.  Jan Blecha 1988 TOM-KCT Kralupy n.VIt.  0:58,31
12.  Iveta Mat&jkova 1967 TOM-KCT Kralupy n.VIt.  0:58,83
13.  Jan Spada 1992 TOM-KCT Kralupy n.VIt.  1:00,79
14. Romana Vejrostova 1965 TOM-KCT Kralupy n.VIt. 1:01,86
15.  Jana Radova 1987 TOM-KCT Kralupy n.VIt.  1:05,53
16.  Lucie Malikova 1988 TOM-KCT Kralupy n.VIt.  1:14,94
17.  Denisa Mat¢jkova 1986 TOM-KCT Kralupy n.VIt. 1:18,89
18.  Matgj Horak 1997 TOM-KCT Kralupy n.VIt.  1:22,37
19.  Lukas Matéjka 1998 TOM-KCT Kralupy n.VIt.  1:30,62
20.  Martin Slaba 1982 TOM-KCT Kralupy n.VIt.  1:33,84
21. Jan Kotr¢ 1998 TOM-KCT Kralupy n.VIt.  1:42,88
22.  Daniel Sosnovec 1998 TOM-KCT Kralupy n.VIt.  2:02,56
- Adéla Hruba 2002 TOM-KCT Kralupy n.VIt.  ---
- Katefina Simkova 1998 TOM-KCT Kralupy n.Vit. -—-
- KryStof Vavra 1997 TOM-KCT Kralupy n.Vlt. ---
Play — off
1. Barbora Vanakova 1987 TOM-KCT Kralupy n.VIt.
2. Klara Kubrtova 1987 TOM-KCT Kralupy n.Vit.
3. Zden¢k Vejrosta 1993 TOM-KCT Kralupy n.VIt.

Katefina Mala 1977 TOM-KCT Kralupy n.Vit.
5. Jan Vejrosta 1991 TOM-KCT Kralupy n.Vlt.

Blanka Rosakova 1993 TOM-KCT Kralupy n.Vit.

Romana Vejrostova 1965 TOM-KCT Kralupy n.VIt.

Jan Kare$ 1991 TOM-KCT Kralupy n.Vit.
9. Jana Radova 1987 TOM-KCT Kralupy n.VIt.

Jan Blecha 1988 TOM-KCT Kralupy n.Vit.

Petra Gottliebova 1987 TOM-KCT Kralupy n.VIt.

Jan Spada 1997 TOM-KCT Kralupy n.Vit.

Denisa Matéjkova 1996 TOM-KCT Kralupy n.VIt.

lveta Matéjkova 1967 TOM-KCT Kralupy n.Vit.

Aneta Mat&jkova 1994 TOM-KCT Kralupy n.Vit.

Zuzana Kohlova 1988 TOM-KCT Kralupy n.VIt.



